Njoftimi pér shprehje t& intereslt
Emrlishkollés; “Bajram Curri”
Komuna: Gllogoc
Data: 20,03.2019

Numrii kontratés: Emrii kontratés;

ESIP/C1,3/008 - ESIP/SDG/008-G/1.2 Blerja e mjeteve te Teknologjisé

Qeveria e Kosovés ka marré njé kredi nga grupi | Bankés Botérore pér realizimin e projektit pér
pérmirésimin e sistemit té arsimit (ESIP), dhe ka pér géllim g8 nj& pjesé t& grantit ta pérdor pér ta
pérkrabur Minlstring e Arsimit, t& Shkencés dhe t& Teknologjisé dhe Shkofles: Shfmu “Bajram Curri”
Nekoc, Drenas. N& kuad&r t& késa] pérkrahjeje do té realizohet prokuriml si né vijim | pajisjeve té
nevojshme;

1. Pérshkrimi [ mallrave t& nevojshme:

s Lluptop 4 copé
o Canta pér Laptop 4 copé

2. Kriteret minimale p&r kualifikim t& kontraktuesve qé mund té aplikojné Jané:
- Pérvoja e suksesshme né ekzekutimin e s& paku 2 kontratave pér ofrimin e mallrav ta
natyrés sé ngjashme n& dy vitet e fundit;
- Regjistrimi ligjor i firmés nga autoritetet vendore.

3. Kontraktuesit e interesuar qé& | plotésojné kriteret minimale pér kualifikim, té cekura mé lartg,
jang t& miréseardhur t& aplikojné me shprehjet e tyre té interesimit kundrejt specifikimit té
hollésishém teknik né adresén: Shfmu “Bajram Curri” Nekoc,Drenas, Rr, Clirimtardt Np:3 meé
s€ largu deri mé 28,03,2019

4. Specifikimi | hollésishém teknik s& bashku me afatet dhe kushtet e tjera, ku t& gjitha jané t&
pérgatitura né kuad@r t& njé dokumenti t& quajtur Ftesé pér oferté-Mallra do t'ia dorézojé
shkolla vetém atyre kontraktuesve potenciaié qé | plotésojné kriteret. Kompanité luten gé t'i
shkruajné detajet kontaktuese me rastin e Shprehjes sé Interesit,

Detajet kantaktuese t& shkollgs:
Personi Kontaktues: Agim GASHI

Telefoni: 044/127-205
E-mall: agimgashiS8@hotmail.com




